
ZARZĄDZENIE  NR 204/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

 z dnia  13 grudnia 2017r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2017.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.  z  2017  r.  poz.  1875  ze  zm.  ),  art.  257,  art.  258  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  
o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr 188/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2016r. zarządza się,  co następuje :

§ 1.

Wprowadzam zmiany w planie:
1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2017 zgodnie                
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

                                                                                          Artur Ludew



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 204/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 13 grudnia 2017r.

Zmiany wprowadzono w związku z:

1. Przekazaniem  przez  Wojewodę  Mazowieckiego  pisma  nr  FIN-I.3111.19.31.2017,  z  dnia
30 listopada 2017 r., na zwiększenie planu dotacji o kwotę  448 351 zł w związku z decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 230 z dnia 30 listopada 2017 r. z przeznaczeniem na świadcze-
nia wychowawcze udzielane na podstawie przepisów ustawy o pomocy państwa                 w
wychowywaniu dzieci.

2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce budżetowej Urząd Miej-
ski,  w związku z bieżącą realizacją planu finansowego w tym utworzenie w dziale 750 roz-
dział 75022 paragrafu 4270- zakup usług remontowych; w dziale 900 rozdział 90001 paragrafu
4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce budżetowej Miejski Ośro-
dek Pomocy Społecznej w związku z bieżącą realizacją planu finansowego.




